ПРОТОКОЛ
заседания межведомственной комиссии по снижению неформальной занятости в

Быстроистокском районе.

«26» января 2021г. № 1

Председательствующий: Глава Быстроистокского района Д.А.Попов
Члены комиссии: М.В.Наливкина, Н.А.Колыхалова, С.В.Гальцев, Т.В.Плотникова,
Т.В.Колобова, А.В.Тупиков, П.В.Рыбалко, В.Н.Бычков, А.Б.Алиев. С участием зам.
прокурора района А.П.Гудкова.
Приглашенные:
Повестка заседания.

1. Ознакомления членов межведомственной комиссии по снижению
неформальной занятости в Быстроистокском районе с контрольными
показателями утвержденные Управлением Алтайского края по труду и
занятости населения для Быстроистокского района на 2021 год и их
выполнение.

Слушали:
1. секретарь комиссии П.В.Рыбалко - озвучил контрольные показатели по

легализации трудовых отношений на 2021 год - 133 чел. Вновь созданных
рабочих мест - 125чел. Создание рабочих мест для инвалидов 25 чел.

2. Слушали:
глава района Д.А.Попов предложил: контрольные показатели утвержденные

Управлением Алтайского края по труду и занятости населения для
Быстроистокского района на 2021 год необходимо, выполнить. Вопрос
легализации трудовых отношений в организациях реального сектора тов.
Рыбалко П.В. держать на контроле постоянно и проводить с руководителями
разяснительную работу.

Принято единогласно.

Секретарь комиссии П.В.Рыбалко